
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/� !� โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครฤูทยัรัตน์กลางวนัครสูภุานันครพูริมาภาครกูนกนภสัครกูนกนภสั

ครสูนัติกลางวนัครทูวิานนท์ครทูวิานนท์ครCูlarkeครพูริมาภาพลเมือง

ครธูนิกานต์กลางวนัครสูภุาวรรณครสูภุาวรรณครพูริมาภาครภูธริดาประชุม/

ครพูริมาภาครวูนัทนากลางวนัครสูภุานันครธูนิกานต์ครพูริมาภาประชุม/

ครทูวิานนท์กลางวนัครศูศิครนัูฐมาศครภูธริดาครพูริมาภาพลเมือง

หน้า

เสาธง 817817817214214

พ.�817817817817

โฮมรมู 838212212817817

โฮมรมู 817817817817817

831817817817817

กจิกรรม กG�HI�พักอG��I�คG��I�วGI�!�วGI�!�

หน้าที� พG��I�พักวGI�I�วGI�I�อGI�I�คG��I�

กจิกรรม วGI���พักวGI���วGI���คG��I�ทG��I�

กจิกรรม คG��I�สG��I�พักอG��I�วGI���คG��I�

หน้าที� วGI�I�พักวGI���อGI�I�ทG��I�คG��I�

ครอูนงคน์าถ

ครพูริมาภา

ครธูนิกานต์

ชุมนุม

ครทูวิานนท์

817

817

838

831

สG��IG

คG��I�

วGI���

กจิกรรม

วGI�I�

ครศูศิ

พระครโูสภณสตุตา

ครเูฉลิมศกัดิK

ครศูศิ

ครวูิไลพร

817

ศรีตรัง

215

วGI��G

สG��IG

ศG��I�

วGI���

ครศูศิ

ครศูศิ

ครวูิไลพร

215

วGI��G

วGI���


